



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Antabe A/S**  
**c/o Tage Beck, Hestehaven 22**  
**4200 Slagelse**

CVR-nummer: 79 07 24 19

---

**Årsrapport**  
**1. juni 2016 - 31. maj 2017**  
(32. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/9 2017

---

**Tage Beck**  
**Dirigent**

DANSKE  
REVISORER

RSK<sup>®</sup>

Helle Ebsen, Registreret revisor  
Torben Gudmundsen, Registreret revisor  
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor  
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51  
CVR-nr. 30 83 56 54  
mm@moller-madsen.dk  
www.moller-madsen.dk

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2016/2017	12
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Antabe A/S c/o Tage Beck, Hestehaven 22 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 79 07 24 19
<b>Bestyrelse</b>	Anke Beck Sabine Beck Tage Beck
<b>Direktion</b>	Tage Beck
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Bredegade 3 C 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt kapitalandele i andre selskaber, herunder bl.a. investering i Erhvervspark Stop 39 A/S.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.251. Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen stabil udvikling i selskabet indtjening og økonomiske forhold.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JUNI 2016 - 31. MAJ 2017**

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
2 Indtægter af kapitalandele	1.214.575	312.005
Andre eksterne omkostninger	-12.887	-15.379
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.201.688</b>	<b>296.626</b>
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	65.128	106.396
Andre finansielle indtægter	5.401	45
Finansielle omkostninger	-11.500	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.260.717</b>	<b>403.067</b>
3 Skat af årets resultat	-10.142	-20.034
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.250.575</b>	<b>383.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	1.150.575	383.033
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.250.575</b>	<b>383.033</b>

**BALANCE PR. 31. MAJ 2017**

**AKTIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.339.530	31.073.076
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.134.440	5.186.319
	<u>37.473.970</u>	<u>36.259.395</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>37.473.970</b>	<b>36.259.395</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>37.473.970</b>	<b>36.259.395</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.259.369	5.509.518
Andre tilgodehavender	4.854	0
	<u>3.264.223</u>	<u>5.509.518</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.264.223</b>	<b>5.509.518</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.034.000	0
	<u>1.034.000</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.034.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	1.248.744	11.340
	<u>1.248.744</u>	<u>11.340</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.546.967</b>	<b>5.520.858</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>43.020.937</b>	<b>41.780.253</b>

**BALANCE PR. 31. MAJ 2017**

**PASSIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Aktiekapital	1.900.000	1.900.000
Overført resultat	41.005.795	39.855.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b><u>43.005.795</u></b>	<b><u>41.755.220</u></b>
Selskabsskat	10.142	20.034
Anden gæld	5.000	4.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>15.142</u></b>	<b><u>25.033</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>15.142</u></b>	<b><u>25.033</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>43.020.937</u></b>	<b><u>41.780.253</u></b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

**NOTER**

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2016/2017	2015/2016
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Resultat af tilknyttede virksomheder	<u>1.266.454</u>	<u>371.100</u>
	<b><u>1.266.454</u></b>	<b><u>371.100</u></b>
<i>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</i>		
Resultat af associerede virksomheder	<u>-51.879</u>	<u>-59.095</u>
	<b><u>-51.879</u></b>	<b><u>-59.095</u></b>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b><u>1.214.575</u></b>	<b><u>312.005</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>10.142</u>	<u>20.034</u>
	<b><u>10.142</u></b>	<b><u>20.034</u></b>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Aktiekapital	1.900.000	0	1.900.000
Overført resultat	39.855.220	1.150.575	41.005.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000	100.000
	<u>41.755.220</u>	<u>1.250.575</u>	<u>43.005.795</u>

Selskabets aktiekapital, kr. 1.900.000, er opdelt i aktier á kr. 1.000 og multipla heraf.

Aktiekapitalen er opdelt i A-aktier kr. 400.000 og i B-aktier kr. 1.500.000.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser i selskabets aktiekapital.

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
